Original scris pe pergament pătat de umezeală, fără urme de sigiliu vizibile: DL 27144 (cota veche: Arhiva Conventului din Cluj-Mănăştur, Cista comitatus Doboka B 21). Pe spate în partea dreaptă este scris de o mână de epocă: Moricz. In Doboka.

Nos conventus monasterii Beate Marie virginis de Clusmonstra memorie commendamus quod Albertus de Manyk pro se personaliter, pro Anthonio filio et Anna filia suis sine litteris procuratoriis, quorum honora et gravamina, si in infrascriptis astare nollent, penitus ad se assumptendo ab una et Paulo germano magistri Nicolai dicti de Buza pro nobili domina Dorothea sua consorte, Iohanne et Stephano filiis et filia condam Dominici de Nyres parte ab altera coram nobis constituti, idem Albertus dixit, retulit et coram nobis vive vocis oraculo est confessus quod ipse una cum predictis filio et filia suis duos fundos curiarum ad modum Vallacorum integras in possessione Morich vocata in comitatu de Doboka existenti habitos ipsos iure tangentes cum quibusvis suis utilitatibus et pertinentiis eorundem universis ducti proximitatis affectu partim eiam habitam terra pecunie quantitate videlicet triginta quinque florenis eisdem Iohanni, Stephano filiis et domine Dorethe filie predicti Dominici et per eos eorum heredibus heredumque suorum successoribus dedisset, donasset et contulisset et coram nobis dedit, donavit et contulit iure perpetuo et irevocabiliter possidendos, tenendos pariter et habendos omne ius et totale dominii predictarum duarum curiarum in eisdem Iohannem, Stephanum et dominam Dorotheam in ipsorumque heredes transferendo tanquam in veros dominos et legitimos possessores nullaque proprietate nulloque dominio in sepredictis curiis seu fundis et in singulis pertinentiis ad easdem pro se et pro suis heredibus reservatis assumptens et obligans se prefatus Albertus predictos Iohannem, Stephanum filios et dominam Dorotheam filiam iamdicti Dominici contra quoslibet inpetitores in sepefatis curiis propriis suis laboribus et expensis pacifice et quiete conservare, quod si facere nollent vel non curaret, extunc predictos triginta quinque florenos cum duplo ante litis ingressum eisdem filiis et filie memorati Dominici de Nyres restituere et solvere teneatur.

Datum in festo Conversionis beati Pauli apostoli anno Domini M^{mo} CCC^{mo} LXX^{mo} septimo.

4.

1377 februarie 3

Conventul din Cluj-Mănăştur îi scrie vicevoievodului Transilvaniei, Ioan, că, în urma scrisorii sale din 21 ianuarie 1377, l-a trimis pe preotul Iacob, ca om de mărturie, împreună cu omul vicevoievodului, Petru de Drag, să execute cererea acestuia. Aceștia au fost în 31 ianuarie la moșiile Chiochiș, Comlod și Micești ale răposatului cavalier Ladizlau și l-au pus